
Предмет Професор Датум на прв колоквиум и време Просторија Датум на втор колоквиум и време Просторија
Флуидни компоненти Лазе Трајковски 17.6.2020 online 01.07.2020 online
Компјутерски потпомогнат развој на производи Глигорче Вртаноски 16.6.2020 online 30.6.2020 online
Менаџмент на квалитетот Глигорче Вртаноски 18.6.2020 online 02.7.2020 online
Проектирање на носечки конструкции и надградби Виктор Стојмановски 19.6.2020 online 03.07.2020 online
Машини за цикличен транспорт Кристина Јакимовска 16.6.2020 online 30.6.2020 online
Внатрешен транспорт и складишта Виктор Стојмановски 19.6.2020 online 03.07.2020 online
Рударски и градежни машини Јанко Јанчевски 15.6.2020 online 29.6.2020 online
Регулација на хидраулични машини и системи Звонимир Костиќ 15.6.2020 online 29.6.2020 online
Психрометрија Филип Мојсовски 03.7.2020 online
Основи на турбомашини Зоран Марков/ Виктор Илиев 19.6.2020 (12-15 часот) 225 03.07.2020 (12-14) 225
Струјнотехнички мерења Валентино Стојковски 17.6.2020 (09:30-11:30) А1-1 01.07.2020 (9:30-11:30) А1-1
Монтажа и нормирање Јован Гочев 16.6.2020 online 30.6.2020 online
Опрема и роботика во заварувањето Јован Гочев/ Филип Здравевски 16.6.2020 online 30.6.2020 online
Планирање и управување на производството Бојан Јованоски 30.6.2020 online
Инженерска логистика Кристина Јакимовска 15.6.2020 online 29.6.2020 online
Енергетски ефикасни објекти и системи за греење, вентилација и климатизација (ГВК) Васко Шаревски 15.6.2020 (9-11 часот) 310 29.6.2020 (9-11 часот) 310
Управување со хидраулични системи Емил Заев 15.6.2020 online 29.6.2020 online
Пречистување на отпадни води Зоран Марков 18.6.2020 (9:30-11:30) А1-1 02.7.2020 (9:30-11:30) А1-1
Механизми во мехатрониката Даме Коруноски 18.6.2020 online 02.7.2020 online
Моделирање и симулации на механички системи Даме Коруноски 15.6.2020 online 29.6.2020 online
Структурно програмирање Душан Чакмаков 18.6.2020 (12-14 часот) 311 02.7.2020 (12-14) 311
Динамика на објекти и процеси Лазе Трајковски 15.6.2020 online 29.6.2020 online
Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 29.6.2020 (13-15) К2-7, К2-14, К3-9
Дизајн на носечки конструкции Марјан Гаврилоски/ Зоран Богатиноски 15.6.2020 (10-12 часот)втор тест online
Автоматизација во производство Зоран Пандилов 23.6.2020 online
Ергономија Јасмина Чалоска 15.6.2020 online 29.06.2020 online
Претприемништво и мал бизнис Радмил Поленаковиќ 22.6.2020 online
Студија на работа Роберт Миновски 14.6.2020 online 28.06.2020 online
Алати и системи алати Миколај Кузиновски/Мите Томов 15.6.2020 (12) online online
Машини и алати за обработка со режење Мите Томов 24.6.2020 (9) online 6.7.2020 (9) online
Метрологија и мерни системи Миколај Кузиновски/Мите Томов 18.6.2020 (9) online 30.6.2020 (9) online
Котелски постројки Ристо Филкоски 15.6.2020 online 29.06.2020 online


